- 1 -

平成２６年度第３回秋田市公立大学法人評価委員会 議事概要

１ 日 時：平成２６年８月８日（金） 午後１時３０分～３時

２ 会 場：秋田市役所２階 会議兼応接室

３ 出席者：【委 員】 野田委員長 鐙委員 小田委員 佐野委員 堀井委員

【公立大学法人】 樋田理事長（兼）学長 堀井理事（兼）事務局長

近藤総務課長 八木橋学生課長 北嶋企画・評価室長

小川主席主査 水澤主査

【評価委員会事務局】 柿﨑企画財政部次長 坂本企画調整課参事

加藤主席主査 佐藤主事

４ 議事概要

議事(1) 公立大学法人秋田公立美術大学平成２５年度業務実績について

前回との変更点について、公立大学法人からの説明の後、質疑を行った。

※公開

議事(2) 公立大学法人秋田公立美術大学平成２５年度業務実績評価書（案）について

評価委員会事務局からの評価説明の後、意見が交わされ、全体評価については

原案どおりとし、項目別評価については一項目の評価を変更することとした。

※委員意見について非公開

議事(3) 平成２５年度財務諸表および剰余金処分の承認について

評価委員会事務局からの説明の後、委員会意見について協議し、意見ない旨、

決定した。※委員会意見について非公開

５ その他

評価結果公表までのスケジュールの確認等を行った。